
 

令和２年８月吉日  

合志中学校部活動 

  保護者・教員外コーチ 様 

部活動後援会長 小宮 俊治     

校 長     境 敬一郎     

 

部活動保護者総会資料における審議・決議について 

 

晩夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。また日頃より、本校部活

動振興のためにご支援ご協力いただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、７月末に配布しました部活動保護者総会の資料の決議をお知らせいたします。３名

のご家庭より、承認できない旨の提出書類をいただきましたが、承認いただけるご家庭が過

半数を超えましたので、可決したことを報告いたします。また、貴重なご意見もいただきま

したので、今後、検討してまいりたいと存じます。 

今後とも引き続き、本校部活動振興のためにご支援ご協力お願いいたします。ご協力あり

がとうございました。 

 

 

 


